aūc est duplex. s. speculativa & practica. de bono honesto qd cōstituta
speculatione nō loquebāt̄. q. tale bonū est latē ipi. aut̄ posuerūt
felicitatē in bono honesto qd est bonū rōnis practice. tale ergo bonū
vel pōst in opinione homī. & sic est glā. vel pōst in exercitio a. tūn
alis et hoc est duplex. vel em̄ existit in exercitio ppter actus circa alios
sic est p̄t̄. vel pōst in exercitio acris alioꝝ circa se. & sic est bono.
¶ Sunt etiā qui horū fines. In ista pte p̄fidit qd quidā istoꝝ fines in
dictos pmutabāt. & dicit. Sunt etiā aliq. qui fines. q. p. e. cās finalis
mutant alterutro. i. ad inuitē desiderātes vñū ppter alioꝝ. nā quidā
desiderant diuitias & voluptates. ob. i. ppter potentia & sunt aliq.
potentia p̄t̄. i. desiderāt. cā pecunie. i. ppter diuitias vel causa plā
di nois. i. cā dilatatiōis fame. ¶ Ne a fin. Aristote. iij. Ethicop. Qua
lis vñū quisq. est talis finis videt ei. frāg. diuersi. dispositōem hām
diuersi fines eligunt. Illud aut̄ eligit ppter aliquē finē qd aliq. vide
tur posse p̄sq. illū sine. cu igis poteret finē esse diuitias magis pmutabāt
se diuitias p̄sq. p̄ potentia. ipi appetebāt potentia ppter diuitias & cō
uerso quib. videbāt se posse p̄sq. potentia p̄ diuitias. ipi appetebāt
diuitias ppter potentia. & sic posuerūt pmutatōem finis istoꝝ ad inuitē
tem. ¶ In his igis z̄. Hic p̄bia reducit oia. bona fortuna in quib. pos
hūt hoīes felicitate ad p̄fecta quinqt̄ dīc. In his igis qnc̄ bonis qd
et ceteris talib. s. reducibilib. ad p̄dicta. versat in cōtio actū huma

Prosa secunda

noꝝ et votos. i. desiderioꝝ et manifestat ex eisꝝ et alia reducuntur ad. i. da
vices. veluti nobilitas qꝝ p. est favor popularis que videntur ppare quā
dā claritudinē. i. gloriam iō reducunt ad gloriam. vix autem et liberi. i. filii se
qꝝ pertinet ḡia iocunditatis. i. car. voluptatis. iō ad voluptatem reducunt
sed sanctissimum genꝝ amicorum non numerat inter bona fortuneſ ſi numerus

ratur in virtute. re
liqui vero qđ ca
dit sub exteriori for
tuna illud assumi
tur vel ea poterit.
sic est administratio
officiorum. vel afflu
missimā delectatōis
ſic exercitū ludorum
sed bona corporis
promptū est ut re
ferant. i. reducuntur
eritā ad superiora
bona. qđ robur. qđ
pro et magnitudo
qđ est signū fortun
dinis corporalis. vi
dens p̄stare valen
tiā. i. potentiam. et sic
ad potentiam redu
cunt. sic pulchritu
do et veocitas vi
dentur p̄stare celebritatē. i. gloriam ad quā reducunt salubritas autem. i. fa
nitas videt p̄ferre voluptatem ad quā reducunt. et sic oia bona fortuneſ red
ucunt ad p̄dicta qnqꝝ. ¶ Hora indigentia alicuius boni auget de
siderium illius boni. iō enim variā indigentia hoīm varias eoz deſideriū.
¶ In Aristo. primo ethi. dicit qđ egrotas sanitate medic⁹ diuitias. con
ſic autem huius ignoratiōis eos qui magnū aliqd hinc supra se admiranſ.
¶ In qđ diuersis dispositiōēs hoīm. uicitas ponebatur in diuersis bonis
fortuneſ qđ in subiectis bonis qnqꝝ p̄benduntur. ¶ Nota licet amici
offerat iocunditatem tamen non sunt p̄putandi iter bona fortune. cū enim amici
etiam viri operari et amici virtute acquirant. qđ autem virtute acquirit et vir
tute p̄seruat. et talenū p̄tressi boni fortuitū. Itē amicitia fundata super
bono hōsto ē sc̄issima et in p̄tutum numerat. i. amicitia fundata super bo
no uelut et delectabilis fortune ē. ¶ Quibus oīb. In ista p̄te p̄bat phis et
oīcēs p̄dici q̄rebant brevidinē bis bōis et dīc. q̄b. deſideriū p̄deā bo
na liq̄i. i. manifestū ē ip̄os deſiderare b̄ſicū. n̄ illud bōnum qđ quicqꝝ